ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БУТУРЛИНОВСКОГО РАЙОНА

на которую возложены полномочия избирательной комиссии Бутурлиновского муниципального района и окружных избирательных комиссий трехмандатных избирательных округов №1, №2, №3, № 4, № 5
                                                          РЕШЕНИЕ
28 июля 2017 года                                                                              № 42/ 184-4

                                                 г. Бутурлиновка
О регистрации Деркачева Николая Петровича
кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области шестого созыва по трехмандатному избирательному округу № 1
Проверив соблюдение порядка выдвижения  Деркачева Николая Петровича кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области шестого созыва по трехмандатному избирательному округу № 1 требованиям Закона Воронежской области от 27.06.2007 № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», а также необходимые для регистрации кандидата документы, руководствуясь статьями 32, 43, 45, 51, 53, 111 Закона Воронежской области от 27.06.2007 № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» Территориальная избирательная комиссия Бутурлиновского района решила:
1.Зарегистрировать Деркачева Николая Петровича, 1958 года рождения, проживающего в городе Бутурлиновка Воронежской области, тренера-преподавателя по тяжелой атлетике ГБОУ ДО ВО «СДЮСШОР № 38», депутата Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, первого секретаря Бутурлиновского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», выдвинутого избирательным объединением – Бутурлиновское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в депутаты Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области шестого созыва  по  трехмандатному  избирательному округу №  1   28 июля 2017 года в  16 часов 04 минуты.
2.
Выдать    зарегистрированному кандидату Деркачеву Николаю Петровичу удостоверение   установленного образца.
3.
Направить сообщение о регистрации  Деркачева Николая Петровича кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области шестого созыва по трехмандатному избирательному округу № 1  в Бутурлиновскую районную газету «Призыв» и разместить  настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в разделе ТИК.
Председатель комиссии                                                                 О.Е. Плахотя
Секретарь комиссии                                                                          С.Н. Есина